
UCHWAŁA NR 149/XVI/2020
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, 
poz. 869 z póżn. zm.),Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 144/XV/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2020 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik nr 12 do uchwały „Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej w roku budżetowym 2020” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 149/XVI/2020 z dnia 17.01.2020
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 103 570,00Oświata i wychowanie 0,00 85 225,00 1 188 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 85 225,00 85 225,00

80101 54 630,00Szkoły podstawowe 0,00 85 225,00 139 855,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 85 225,00 85 225,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 80 358,65 80 358,65

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 4 866,35 4 866,35

48 644 876,04razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 635,64 0,00 85 225,00 235 860,64

0,00 85 225,00 48 730 101,04

majątkowe

1 519 768,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

490 768,00 0,00 0,00 490 768,00

0,00 0,00 1 519 768,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 164 644,04

641 403,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 85 225,00 726 628,64

0,00 50 249 869,0485 225,00

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 1



Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 149/XVI/2020 z dnia 17.01.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 424 296,93 17 393 296,93 15 497 121,10 13 128 555,10 2 368 566,00 548 800,00 750 510,00 596 865,83 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 367,45 -40 367,45 -13 730,39 0,00 -13 730,39 0,00 0,00 -26 637,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 592,45 125 592,45 11 649,31 11 649,31 0,00 0,00 0,00 113 943,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 509 521,93 17 478 521,93 15 495 040,02 13 140 204,41 2 354 835,61 548 800,00 750 510,00 684 171,91 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 227 563,38 11 196 563,38 10 453 767,60 9 085 968,00 1 367 799,60 0,00 500 200,00 242 595,78 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 673,00 -1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 628,39 100 628,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 628,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 326 518,77 11 295 518,77 10 453 767,60 9 085 968,00 1 367 799,60 0,00 500 200,00 341 551,17 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00 0,00

4011
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 30 474,49 30 474,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 474,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,24 78,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 552,73 30 552,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 552,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 12 402,39 12 402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 402,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 631,20 7 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 631,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 033,59 20 033,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 033,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 730,17 730,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 470,52 470,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 200,69 1 200,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 785,95 3 785,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,40 84,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 870,35 3 870,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 870,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 390,94 2 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 081,77 1 081,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 472,71 3 472,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 140,76 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73,64 73,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214,40 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 520,10 520,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41,20 41,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561,30 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 342,57 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 177,54 177,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520,11 520,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 20,17 20,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,88 11,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32,05 32,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 579,98 1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 579,98 -1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 93,02 93,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93,02 -93,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 16 324,50 16 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 324,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 649,68 3 649,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 649,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 974,18 19 974,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 974,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 183,33 1 183,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 183,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 885,80 1 885,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069,13 3 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 69,67 69,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,20 114,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,87 183,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 553,02 2 553,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,34 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570,36 2 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 150,30 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,97 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153,27 153,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 19 613,30 19 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 613,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 546,63 4 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 546,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 159,93 24 159,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 159,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 583,01 55 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 583,01 55 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 583,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 365,99 3 365,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365,99 3 365,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4427
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 261,07 2 261,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 261,07 2 261,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136,93 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136,93 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4701
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 146 771,12 146 771,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 771,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 184,38 3 184,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 955,50 149 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 955,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 841,58 1 841,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 248,55 15 248,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 248,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 090,13 17 090,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 090,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 108,42 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 981,45 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 981,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089,87 1 089,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 089,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 373 112,72 3 373 112,72 2 444 112,67 2 121 301,61 322 811,06 486 600,00 88 130,00 354 270,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 694,45 -38 694,45 -13 730,39 0,00 -13 730,39 0,00 0,00 -24 964,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 964,06 24 964,06 11 649,31 11 649,31 0,00 0,00 0,00 13 314,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 359 382,33 3 359 382,33 2 442 031,59 2 132 950,92 309 080,67 486 600,00 88 130,00 342 620,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 627 571,20 1 627 571,20 1 627 571,20 1 627 571,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 649,31 11 649,31 11 649,31 11 649,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 639 220,51 1 639 220,51 1 639 220,51 1 639 220,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 179 200,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 175,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 925,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 34 815,60 34 815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 815,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 250,60 32 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 250,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 898,10 1 898,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,93 -200,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 697,17 1 697,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 4 988,20 4 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394,27 -394,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 593,93 4 593,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 593,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 271,95 271,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,86 -28,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243,09 243,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4247
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 714,75 12 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 714,75 44 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 714,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 730,39 -13 730,39 -13 730,39 0,00 -13 730,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 869,61 57 869,61 57 869,61 0,00 57 869,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 451 407,39 2 451 407,39 1 670 453,00 1 083 456,00 586 997,00 0,00 622 439,00 158 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 963,52 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 420 443,87 2 420 443,87 1 670 453,00 1 083 456,00 586 997,00 0,00 591 475,48 158 515,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 302 010,00 302 010,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 278 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 963,52 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 046,48 271 046,48 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 278 010,00 278 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 963,52 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 046,48 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 247 046,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 15 441 755,64 15 441 755,64 961 120,00 732 888,00 228 232,00 27 000,00 14 439 000,00 14 635,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 963,52 30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 472 719,16 15 472 719,16 961 120,00 732 888,00 228 232,00 27 000,00 14 439 000,00 45 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 472 007,64 472 007,64 94 372,00 90 100,00 4 272,00 0,00 363 000,00 14 635,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 963,52 30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 963,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 971,16 502 971,16 94 372,00 90 100,00 4 272,00 0,00 363 000,00 45 599,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 539,70 2 539,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 094,64 23 094,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 094,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 634,34 25 634,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 634,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 239,02 239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 508,50 4 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 747,52 4 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 747,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 41,16 41,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 377,09 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418,25 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5,84 5,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61,49 61,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,33 67,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 972,92 972,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 820,15 1 820,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793,07 2 793,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 793,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 618,01 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618,01 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 483,64 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483,64 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 041 472,85 48 591 648,25 28 716 716,39 18 852 045,09 9 864 671,30 2 550 800,00 16 120 739,00 770 506,86 0,00 432 886,00 4 449 824,60 4 449 824,60 657 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 330,97 -71 330,97 -13 730,39 0,00 -13 730,39 0,00 -30 963,52 -26 637,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 555,97 156 555,97 11 649,31 11 649,31 0,00 0,00 0,00 144 906,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 126 697,85 48 676 873,25 28 714 635,31 18 863 694,40 9 850 940,91 2 550 800,00 16 089 775,48 888 776,46 0,00 432 886,00 4 449 824,60 4 449 824,60 657 551,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 12               Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 149/XVI/2020 
na rok 2020              z dnia 17.01.2020 

 
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w roku budżetowym 2020 

          

Roz Nazwa zadania Łączne 
nakłady 

finansowe 

w tym: Okres 
realizacji 
zadania 

Nakłady w 
2020 roku 

w tym: Program 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

środki obce 
(UE+BP) 

wkład własny 
gminy 

wydatki bieżące 

71004 
Wspólna przestrzeń - partycypacyjne planowanie w 
gminach 

20 000,00 20 000,00 0,00 2019-
2020 

290,00 290,00 0,00 EFS 

80101 Wiem i potrafię (realizowany przez ZSP Rększowice) 

142 200,00 142 200,00 0,00 2018-
2020 

23 606,32 23 606,32 0,00 RPO 

0,00 0,00 0,00 2 145,86 2 145,86 0,00 

142 200,00 142 200,00 0,00 25 752,18 25 752,18 0,00 

80101 
Nasza szkoła - nasza przyszłość (realizowany przez 
ZSP Hutki) 

83 381,30 83 381,30 0,00 2018-
2020 

2 547,42 2 547,42 0,00 Erasmus+ 

0,00 0,00 0,00 402,36 402,36 0,00 

83 381,30 83 381,30 0,00 2 949,78 2 949,78 0,00 

80101 
Wiem skąd jestem (realizowany przez ZS Jamki - 
Korzonek) 

150 836,40 150 836,40 0,00 2018-
2020 

37 571,82 37 571,82 0,00 Erasmus+ 

80101 
Our Knowledge - The Key of Europa (realizowany przez 
SP Łaziec) 

106 228,10 106 228,10 0,00 2019-
2021 

100 854,59 100 854,59 0,00 Erasmus+ 

0,00 0,00 0,00 3 353,74 3 353,74 0,00 

106 228,10 106 228,10 0,00 104 208,33 104 208,33 0,00 

80101 Taste of life - smak życia (realizowany przez ZSP Hutki) 

138 352,00 138 352,00 0,00 2019-
2021 

78 015,63 78 015,63 0,00 Erasmus+ 

0,00 0,00 0,00 7 828,43 7 828,43 0,00 

138 352,00 138 352,00 0,00 85 844,06 85 844,06 0,00 

80101 Zdrowy jak ryba (realizowany przez ZSP Aleksandria) 

0,00 0,00 0,00 2019-
2020 

0,00 0,00 0,00 EFS 

85 225,00 85 225,00 0,00 85 225,00 85 225,00 0,00 

85 225,00 85 225,00 0,00 85 225,00 85 225,00 0,00 

80104 
Kolorowe przedszkole (realizowany przez PP 
Konopiska) 

562 732,50 478 322,62 84 409,88 2018-
2020 

309 000,00 309 000,00 0,00 EFS 

0,00 0,00 0,00 -11 649,31 -11 649,31 0,00 

562 732,50 478 322,62 84 409,88 297 350,69 297 350,69 0,00 

85295 
W drodze do sukcesu (projekt realizowany przez GOPS 
w Konopiskach) 

450 769,24 383 153,85 67 615,39 2018-
2020 

158 515,39 132 000,00 26 515,39 RPO 

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 1



85504 
Poszerzamy horyzonty (projekt realizowany przez 
GOPS w Konopiskach) 

214 537,31 199 519,70 15 017,61 2018-
2020 

14 635,64 14 635,64 0,00 RPO 

0,00 0,00 0,00 30 963,52 23 094,64 7 868,88 

214 537,31 199 519,70 15 017,61 45 599,16 37 730,28 7 868,88 

  Razem  1 869 036,85 1 701 993,97 167 042,88   725 036,81 698 521,42 26 515,39   

  Zmiana 85 225,00 85 225,00 0,00   118 269,60 110 400,72 7 868,88   

  Razem po zmianach 1 954 261,85 1 787 218,97 167 042,88   843 306,41 808 922,14 34 384,27   

wydatki majątkowe 

01010 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w 
aglomeracji Konopiska etap I 

25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00 2016-
2023 

657 551,00 115 066,00 542 485,00 RPO 

  Razem  25 411 965,00 15 832 500,00 9 579 465,00   657 551,00 115 066,00 542 485,00   

          

  Razem wydatki bieżące i majątkowe 27 281 001,85 17 534 493,97 9 746 507,88   1 382 587,81 813 587,42 569 000,39   

  Zmiana 85 225,00 85 225,00 0,00   118 269,60 110 400,72 7 868,88   

  Razem wydatki bieżące i majątkowe po zmianach 27 366 226,85 17 619 718,97 9 746 507,88   1 500 857,41 923 988,14 576 869,27   

 

Id: 95879DD2-4969-488E-9798-2BC854E7F90C. Podpisany Strona 2




